MAMBA L72/840/449 DALI

E-nummer: 7223662

Beskrivning
Streckkod:
Serie:

Modell:

Ljusteknisk data

Nominellt ljusfléde (Im):

Min ljusfléde (Im):

Max ljusfléde (Im):

Ljusutbyte (Im/W):

Effekt (W):

Ljuskalla:

Ljuskalla ingar:

Min fargtemperatur (K):

Max fargtemperatur (K):

Fargatergivning (CRI/RA):

Fargtolerans (SDCM):

Ljusfordelning:

Typ av ljusfordelare:

Ljusuttag:

Bibehallet ljusfldde vid genomsnittlig livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning) (%):
Bibehallet ljusfldde vid genomsnittlig livslangd 75 000 tim (25 °C omgivning) (%):

Bibehallet ljusflde vid genomsnittlig livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning) (%):

Energieffektivitetsklass ljuskalla (EU 2019/2015):

Teknisk data
Spanning, nominell (V):
Min markspanning (V):
Max mérkspénning (V):
Spanningstyp:
Frekvens (Hz):

Typ av drivdon:
Drivdon ingar:
Drivdon, tillverkare:

Drivdon, framspéanning och effekt:

Styrning
Bluetoothstyrd:
Dimning DALI:
Dimning DALI-2:

Material och miljodata
Material stomme:

Farg Stomme:

Material Kupa:

Ursprungsland:

Anslutning och installation
Kapslingsklass (IP):

Skyddsklass:

Slagtalighet (IK):

Min omgivningstemperatur (°C):
Max omgivningstemperatur (°C):
D-markt armatur (EN 60598-2-24):
Antal anslutningspoler:
Anslutningstyp:

Typ av kabeldragning:

Ledararea (mm?):

Avsakring B10 (st):

Avsékring B16 (st):

Avsakring C10 (st):

Avsékring C16 (st):

Matt och vikt
Langd (mm):

Bredd (mm):

Hojd/Djup (mm):

Vikt armatur (kg):
Langd/djup FP (mm):
Bredd FP (mm):

Hajd FP (mm):

Vikt armatur och FP (kg):
Antal i FP:

7330139520500
MAMBA
MAMBA LED

7500

7500

7500

142

53

LED (ej utbytbar)
Ja

4000

4000
80-89
SDCM3
Symmetrisk
Ingen
Direkt

90

85

80

D

230

220

240

AC

50

LED-drivdon (konstantstrém)
Ja

SELV, Constant Current

Total Power 53W

Ja
Ja

Plast

Gra

Plast (opal)
SE

IP65

KO3
-20
35

Ja

5
Ovrigt
Genomgaende ledning inkluderad
2-5

14

24

24

40

1576
170
108
45

1600
180
1s
4.7



Antal per pall: 36
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Behover du support? offert@exaktor.se 0370-69 07 20 exaktor.com
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